
Sonntag 04. Mai 2014
Ausrichter: Salzburger Leichtathletik-Verband

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 2014

OÖ Meisterschaft Marathon



Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Brutto
1 149 Schuster Bernadette 81 AUT SK VÖEST 2:59:04
2 153 Winkler Monika 75 AUT Tri Power Freistadt 3:06:43
3 132 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 3:10:21
4 147 Rosenberger Christine 70 AUT LG Kirchdorf 3:16:31
5 139 Haider Ilse 49 AUT SK VÖEST 3:39:36

Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Brutto
1 16 Augustin Thomas 86 AUT TSV Mattighofen 2:36:33
2 124 Weiß Alexander 77 AUT LG Kirchdorf 2:37:03
3 50 Hotz Martin 73 AUT LG Kirchdorf 2:39:56
4 160 Pretzl Robert 70 AUT LC MKW Hausruck 2:43:01
5 74 Morawetz Hubert 69 AUT SK VÖEST 2:44:25
6 88 Radlmayr Alois 61 AUT TRIRUN Linz 2:46:06
7 78 Oberndorfer Robert 68 AUT SU Neukirchen/Lambach 2:48:04
8 98 Schönhuber Jürgen 79 AUT SU Neukirchen/Lambach 2:49:44
9 103 Staudinger Gerald 76 AUT LG Kirchdorf 2:52:15

10 31 Flankl Franz 57 AUT LAC Amateure Steyr 2:52:51
11 58 Koschat Wolfgang 71 AUT LAC Amateure Steyr 2:54:21
12 52 Jäger Alexander 57 AUT FH OÖ Sports Team 2:55:14
13 120 Wakonig Walter 71 AUT LC MKW Hausruck 2:55:49
14 59 Kreindl Oliver 63 AUT SV Gallneukirchen 3:05:17
15 60 Kubista Erwin 62 AUT LG Kirchdorf 3:12:05
16 66 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten 3:14:02
17 26 Demse Alex 90 AUT LAC Amateure Steyr 3:15:10
18 126 Woldan Peter 53 AUT SV Gallneukirchen 3:21:45
19 77 Neundlinger Michael 76 AUT LAC Amateure Steyr 3:32:04

Rang Brutto
1 LG Kirchdorf 08:09:14
2 LAC Amateure Steyr 09:02:22

Teilnehmer
Weiß Alexander, Staudinger Gerald, Hotz Martin

Demse Alex, Koschat Wolfgang, Flankl Franz

Teamwertung Männer

Frauen

Männer

Teamname



Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Brutto
M35

5 124 Weiß Alexander 77 AUT LG Kirchdorf 2:37:03
22 98 Schönhuber Jürgen 79 AUT SU Neukirchen/Lambach 2:49:44
27 103 Staudinger Gerald 76 AUT LG Kirchdorf 2:52:15
85 77 Neundlinger Michael 76 AUT LAC Amateure Steyr 3:32:04

M40
11 50 Hotz Martin 73 AUT LG Kirchdorf 2:39:56
37 58 Koschat Wolfgang 71 AUT LAC Amateure Steyr 2:54:21

M45
16 74 Morawetz Hubert 69 AUT SK VÖEST 2:44:25
21 78 Oberndorfer Robert 68 AUT SU Neukirchen/Lambach 2:48:04

M50
19 88 Radlmayr Alois 61 AUT TRIRUN Linz 2:46:06
55 59 Kreindl Oliver 63 AUT SV Gallneukirchen 3:05:17
64 60 Kubista Erwin 62 AUT LG Kirchdorf 3:12:05

M55
31 31 Flankl Franz 57 AUT LAC Amateure Steyr 2:52:51
38 52 Jäger Alexander 57 AUT FH OÖ Sports Team 2:55:14

M60
76 126 Woldan Peter 53 AUT SV Gallneukirchen 3:21:45

Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Brutto
W35

1 153 Winkler Monika 75 AUT Tri Power Freistadt 3:06:43
W40

1 147 Rosenberger Christine 70 AUT LG Kirchdorf 3:16:31
W45

1 132 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 3:10:21
W65

1 139 Haider Ilse 49 AUT SK VÖEST 3:39:36

Masters Männer

Masters Frauen


